
UCHWAŁA NR LIII/359/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/308/2017  Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. „ Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Gminy Łochów – etap I”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

  W uchwale Nr XLIII/308/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Łochów – etap I” 
§ 1 otrzymuje brzmienie: „Postanawia się zaciągnąć w 2017 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony  
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie długoterminową pożyczkę  w kwocie 574.990,60 zł (pięćset 
siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 60/100) na sfinansowanie planowanego 
deficytu Gminy Łochów w związku z realizacją inwestycji pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Gminy Łochów – etap I”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 11579671-8667-4A58-A82F-F04CE3B0F39F. Podpisany Strona 1




